ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2022  ç.
	раштав
	  уйăхĕн
	12
	- мĕшĕ
	79
	№

	«
	12
	»
	декабря
	2022 г.
	№
	79

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О присвоении почтового адреса

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Тойсинского сельского поселения администрация Тойсинского сельского поселения Батыревского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Жилому дому и земельному участку  с кадастровым номером 21:08:160201:19 общей площадью 3500 кв.м. присвоить следующий почтовый адрес: 429358, Чувашская Республика-Чувашия, Батыревский муниципальный район, сельское поселение Тойсинское, д. Малые Шихирданы, ул. Шихирданская, д.20.

2. Заместителю главы администрации Тойсинского сельского поселения по работе с населением добавить присвоенный адрес в ФИАС.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Тойсинского сельского поселения в сети интернет.

 ВрИо главы  Тойсинского сельского

 поселения Батыревского района                                                                 А.Н. Мальцева